

ROZPOČET

Stavba: Obnova Nyárovskej kúrie na kultúrno-spoločenské centrum obce Bučany a revitalizácia priľahlého historického parku

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

M		Práce a dodávky M	1 972,17				0,390
21-M		Elektromontáže	1 972,17				0,390
1	210220101	Zvodový vodič včítane podpery FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	390,000	2,48	967,20	0,000
2	210220212	Zachyt.tyč včít.upevnenia do steny do 3 m dĺžky tyče	ks	6,000	3,74	22,44	0,000
3	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	39,000	1,21	47,19	0,000
4	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	53,000	1,73	91,69	0,000
5	210220311	Bleskozvodová svorka na potrubie D260-700mm	ks	2,000	1,73	3,46	0,000
6	210220361	Tyčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj.vedenie do 2 m	ks	20,000	6,45	129,00	0,000
7	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	ks	10,000	0,83	8,30	0,000
8	210220411	Napínacia skrutka s okom včít. napnutia zvodu	ks	10,000	1,21	12,10	0,000
9	Pol17	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 8.00mm	m	350,000	0,32	112,00	0,350
10	Pol171	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10.00mm	m	40,000	0,49	19,60	0,040
11	Pol18	HR-Podpera PV 11	ks	90,000	0,75	67,50	0,000
12	Pol181	HR-Podpera PV 15	ks	290,000	0,48	139,20	0,000
13	Pol182	Objímka na potrub. ERS	ks	2,000	0,52	1,04	0,000
14	Pol183	HR-Svorka SK	ks	17,000	0,36	6,12	0,000
15	Pol184	HR-Svorka SS	ks	39,000	0,25	9,75	0,000
16	Pol185	HR-Zberná tyč SJ	ks	6,000	0,81	4,86	0,000
17	Pol186	HR-Svorka SO	ks	12,000	0,54	6,48	0,000
18	Pol187	HR-Svorka SZ	ks	10,000	0,60	6,00	0,000
19	Pol188	Zachytávacia tyč - sada	ks	6,000	4,84	29,04	0,000
20	Pol189	HR-Zemniaca tyč ZT PD 2 m	ks	20,000	8,70	174,00	0,000
21	Pol190	Prvá odborná prehliadka a skúška	kus	1,000	115,20	115,20	0,000
		Celkom				1 972,17	0,390